
 

Zarządzenie Nr 655/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 31.08.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 559/23 o ogłoszeniu naboru wniosków  

o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Gminie 

Śmigiel 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), umowy o dofinansowanie nr 13737/U/400/1311/2022 z dnia  

24 listopada 2022 r., na udzielenie Gminie Śmigiel przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu dotacji na realizację przedsięwzięcia na 

podstawie Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 559/23 Burmistrza Śmigla z dnia 24 lutego 2023 r., w sprawie ogłoszenia 

naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie 

w Gminie Śmigiel, wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się treść załącznika  nr 5 do Zarządzenia 559/23 – w ten sposób, że nadaje się mu 

brzmienie o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2)  zmienia się treść załącznika nr 6 do Zarządzenia 559/23 – w ten sposób, że nadaje się mu 

brzmienie o treści jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Promocji i Projektów.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

      Burmistrz Śmigla                 

/-/ Małgorzata Adamczak 

  



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 655/23 Burmistrza Śmigla z dnia 31.08.2023 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 559/23 o ogłoszeniu naboru wniosków  

o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie w Gminie 

Śmigiel 

 

Realizując obowiązek nałożony § 3 ust. 2 umowy o dofinansowanie nr 

13737/U/400/1311/2022 z dnia 24 listopada 2022 r., Gmina przeprowadza nabór wniosków 

dla beneficjentów końcowych.  

Zarządzeniem Nr 559/23 Burmistrza Śmigla z dnia 24 lutego 2023 r. został ogłoszony 

nabór wniosków o dofinansowanie w Gminie Śmigiel.  

Doprecyzowania wymagają zapisy dotyczące przeprowadzenia kontroli  

u beneficjentów końcowych Programu priorytetowego Ciepłe Mieszkanie. Wobec tego 

wprowadza się zmiany zapisów w karcie weryfikacji wniosku o płatność oraz instrukcji do tej 

karty jak również w procedurze kontroli w ramach Programu priorytetowego Ciepłe 

Mieszkanie w Gminie Śmigiel.  

W związku z powyższym, wprowadzenie niniejszego zarządzenia w obecnej formie 

jest w pełni uzasadnione. 

 


